

# Veiavtale

Meliom

Østfjellvegen SA Org.nr. 975566080 og Våsjøen Hyttegrend Org. Nr. 994 875 760

## Intensjon og ansvar.

Østfjellvegen SA og Våsjøen Hyttegrend har som felles mål og ivareta og bistå hverandre på best mulig måte, slik at Østfjellvegen over Åkvisla inn til Våsjøen hyttegrend har en så god standard som mulig ut fra de økonomiske rammer og forhold som til enhver tid finnes.

Det skal jobbes for åpenhet og felles årlige samtaler, noe som vil øke forståelsen for begge parter interesser og handlekraft.

Våsjøen Hyttegrend skal jobbe for alt alle hytteeiere har forståelse for viktigheten av å kjøre gjennom bommen nedenfor Åkvisla når en skal til hyttefeltet.

Dette gir bominntekter til Østfjellvegen SA, og penger som går direkte tilbake til vedlikehold av Østfjellvegen til glede for alle brukerne.

Østfjellvegen SA skal til enhver tid tilstrebe å gi Våsjøen Hyttegrend medlemmer, som er en stor bidragsyter, de beste priser ifb med bomplasseringer ut fra de økonomiske rammer som er gjennomførbare.

Våsjøen Hyttegrend har ikke noe ansvar for veivedlikehold.

Dette ansvaret ligger hos Østfjellvegen SA så vel sommer som vinter.

## Vinterbrøyting.

Våsjøen Hyttegrend gis rett til å brøyte Østfjellvegen fra parkeringsplassen på Brennlia til stikkveg til hytte med adresse Østfjellvegen 896.

Våsjøen Hyttegrend gjør avtale med ansvarlig brøyter, og betaler for alle brøytekostnader.

Iht årsmøtevedtak i Østfjellvegen BA 2023 så økes bidraget til Våsjøen Hyttegrend fra Kr. 10.000 til 20.000. Med dette, så vil det ikke kreves parkeringsavgift på Svarthaugen utenom Jul, Påske og Vinterferieukene.

Bygdefolk, andelshavere og andre kan bruke den brøytede veien og parkerer avgiftsfritt på Svarthaugen alle dager i vintersesongen, utenom nevnte perioder.

Våsjøen Hyttegrend vil sette opp skilt ifb med Juleferie, Vinterferie og Påske og tar betalt for vegbruk og parkering på Svarthaugen de periodene iht enhver tid gjellende takster.

Våsjøen Hyttegrend fakturerer hytte og setereiere lenger inn i fjellet som kjører på brøytet veg og parkerer på Svarthaugen, og som ønsker fast avtale iht enhver tids gjellende satser.

Våsjøen Hyttegrend fakturerer hytteeiere og oppsittere på Brennlia iht enhver tid gjellende takster. Det er enighet om at andelshavere i Østfjellvegen SA ikke har noen særrett på at de skal kjøre kostnadsfritt på vinterbrøytet vei, strekningen Brennlia-Svarthaugen for å oppsøke seterhus eller hytter.

Alle skal være med i felleskapet og dele på kostnaden for brøytingen som Våsjøen Hyttegrend betaler for.

Denne avtalen skal gjøres kjent for alle andelshavere i Østfjellvegen SA og medlemmer i Våsjøen Hyttegrend

Våsjøen Hyttegrend ønsket at veien skal brøytes å lenge som mulig utover vårparten. Om det oppstår værmessige forhold som skaper problemer med det, skal avgjørelsen om å stoppe brøytingen tas av Østfjellvegen SA, ansvarlig brøyter og leder av Våsjøen Hyttegrend i fellesskap.

Det er leder i Våsjøen hyttegrend som er ansvarlig for å varsle alle hytteiere om brøytestopp, årsak og eventuelt når en forventer farbar vei igjen.

(Dette punktet er også lagt inn i avtale med ansvarlig brøyter)

### **Avtalens varighet.**

Avtalens varighet er 5-år.

Avtalen gjøres gjellende fra 01.10-2023 til 30.09.2028

Felles oppsigelsestid 1-år, og siste data for oppsigelse er hvert år 30.09

Avtalen signeres av begge parter.

Tretten Dato:



Håvard Sagheim

Daglig Leder/Stryreleder



Kai Olsen

Styreleder Våsjøen Hyttegrend